
平成３０年３月２３日

関係者各位

                                               長崎県ソフトテニス連盟

会 長 高 谷   信

第５３回西日本ソフトテニス百才大会の開催について（ご案内）

早春の候、皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟に対し格別のご理

解とご協力を賜り深く感謝致します。

さて、本年度も長崎県において、標記大会を別添資料の通り開催致します。つきましては、貴連

盟所属選手の参加につきまして、御配慮頂きますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．同封書類

（１）第５３回西日本ソフトテニス百才大会実施要項        １部

（２）第５３回西日本ソフトテニス百才大会参加申込書       １部

２．連絡事項

（１）申込方法について

   郵送・メール・ＦＡＸのいずれかで受け付けます。メール申し込みの場合は、当連盟ホーム

ページより参加申込書をダウンロードしてご利用下さい。

（２）参加料について

   当日受付時にお支払い下さい。

（３）宿泊については、各自で手配をお願い致します。

担 当

〒８５２－８１０７

長崎市浜口町３－１６

ヴィラ・フィオーレ２０２号

長崎県ソフトテニス連盟事務局

山口 美詠子

電話 ０９５－８６５－９２３６

携帯 ０８０－５２８４－５３４７

Ｅﾒｰﾙ info@pref-softtennis.com


